
 IV летняя  СПАРТАКИАДА МОЛОДЕЖИ РОССИИ 2018  29 июля - 04 августа Г. ПЕНЗА, ДС БУРТАСЫ 02.08.2018

РЕЗУЛЬТАТЫ

ВЫШКА СИНХРОННЫЕ ПРЫЖКИ - ЮНИОРЫ

СУММА

МестоФ.И. г.р. разряд Территория ФИНАЛ ТРЕНЕР

1 СТРОЕВ ГЕРМАН 1996 МС ВОРОНЕЖ АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР ИМ. Д. САУТИНА 396,00 36 ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В., САУТИН Д.И.

ВНУКОВ ИГОРЬ 1997 МС ВОРОНЕЖ АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР ИМ. Д. САУТИНА ДРОЖЖИНЫ Е.Г.,Н.В., САУТИН Д.И.

2 СОРОКИН АЛЕКСЕЙ 2001 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП ОВС СШОР 346,08 30 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

СМИРНОВ ИЛЬЯ 2000 МС МОСКОВСКАЯ ОБЛ. ЦСП ОВС МБУ СШОР СОКОЛОВА Н.Ю., СОКОЛОВА Т.Ю.

3 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 МС МОСКВА МГФСО ВС 338,70 25 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

МИШИН АНДРЕЙ 2000 МС МОСКВА МГФСО ВС ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д.,С.Г.

4 ТРУБИН АРТЕМ 2002 МС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН КАЗ УОР 312,00 20 МУЯКИН П.Б., СЕМАШКО И.И.

БЕЛЕВЦЕВ АЛЕКСАНДР 1997 МС РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ПГАФКСИТ МУЯКИН П.Б.

5 ЛЕБЕДЕВ АЛЕКСАНДР 2000 МС СПб НЕВСКАЯ ВОЛНА 305,07 17 ЕГОРОВ Ю.Н., МИЛЯЕВ К.С.

ПРОНИЧКИН НИКИТА 2001 КМС СПб КОР 1 ЕГОРОВ Ю.Н.

6 МЯЛИН ИГОРЬ 1996 МС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ.  ЦСП 296,70 14 КУЧМАСОВ С.В., КУЛЕМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

БОРИСОВ НИКОЛАЙ 2002 КМС ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛ. ПОСШОР САМАРИНА Н.Н., КУЛЕМИН О.В.

7 МИЖЕЕВ АНДРЕЙ 2002 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 288,12 11 ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В., МИХАЙЛОВ А.Н.

ДАВЫДОВ АЛЕКСЕЙ 2001 МС САМАРСКАЯ ОБЛ. МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП ДОНЦОВА И.В., МИХАЙЛОВ А.Н., КАНДРАШИН А.В.

8 ИВАНОВ ГРИГОРИЙ 2001 МС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБУ СШОР 7 284,34 9 ПИРОЖКОВ Ю.В.

ШАГИРОВ РОМАН 2000 КМС ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛ. МБУ СШОР 7 НЕДОСЕКИНА О.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, ВК А.Н. СТОЛБОВ, САРАТОВСКАЯ ОБЛ.

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, ВК Т.Ю. ЮДИНА, РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

ОЧКИ



IV летняя Спартакиада молодежи России 2018
года

Вышка СХ Юниоры
2 Август 2018 г.

ДС Буртасы

Пенза

Подробный результат
Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5

7.0.1.2

S1 S2

Герман Строев (1996)  -- ВРЖ / АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР им.Д.с   
Игорь Внуков (1997)  -- ВРЖ / АУ ВО ЦСПСК ГБУ ВО СШОР им.Д.с   

1

101B 10 2,0 8.5 8,0 8,0 7,5   8.0 40,5 48,60 48,607.5 8.0 8.5 8.5 2

5132D 10 2,0 8.5 7,5 7,0 7,0   7.5 37,5 45,00 93,607.5 8.0 8.0 7.5 1

407C 10 3,2 9.0 8,5 7,5 6,5   7.5 40,0 76,80 170,408.0 8.5 8.5 7.5 1

107B 10 3,0 8.5 8,5 7,5 7,0   8.0 41,0 73,80 244,208.0 8.5 8.5 8.5 1

207C 10 3,3 7.5 9,0 7,0 6,5   8.0 37,0 73,26 317,467.5 7.5 7.5 7.5 1

307C 10 3,4 8.0 8,0 7,5 7,0   8.0 38,5 78,54 396,007.5 7.5 8.0 7.5 1

Средн. балл: Лучшие балл: 8,117,82

Илья Смирнов (2000)  -- ЭЛС / ЦСП ОВС МБУ СШОР   
Алексей Сорокин (2001)  -- РУЗА / ЦСП ОВС СШОР   

2

403B 10 2,0 7.0 7,5 8,0 6,5   7.5 37,0 44,40 44,407.5 7.5 7.5 7.5 3

301B 10 2,0 8.0 5,0 7,5 7,5   7.5 38,5 46,20 90,607.5 8.0 8.0 8.0 3

107B 10 3,0 4.5 5,5 7,5 7,0   6.5 33,0 59,40 150,007.0 7.0 6.0 7.0 4

407C 10 3,2 5.5 6,0 4,0 5,0   6.5 30,0 57,60 207,606.5 6.5 6.5 6.5 3

5253B 10 3,2 7.5 7,5 6,5 6,0   7.0 36,5 70,08 277,687.5 7.5 7.5 7.5 3

205C 5 3,0 7.0 7,0 8,0 7,5   7.5 38,0 68,40 346,087.5 8.0 8.0 8.0 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7,616,99

Руслан Терновой (2001)  -- МСК / МГФСО ВС   
Андрей Мишин (2000)  -- МСК / МГФСО ВС МССУОР 3   

3

103B 10 2,0 7.5 8,0 8,5 8,0   9.0 41,0 49,20 49,208.0 8.0 9.0 8.0 1

301B 10 2,0 7.5 7,5 8,0 8,0   8.0 37,0 44,40 93,607.5 6.5 7.5 6.5 1

107B 10 3,0 7.0 6,0 8,0 7,5   7.5 37,5 67,50 161,107.5 8.0 7.5 8.0 2

407C 10 3,2 4.5 4,0 8,0 8,0   6.5 31,0 59,52 220,626.5 6.0 6.0 6.0 2

5253B 10 3,2 7.0 7,0 8,5 9,0   8.0 39,0 74,88 295,507.5 7.5 8.0 8.0 2

205C 5 3,0 4.0 4,0 4,0 3,5   6.5 24,0 43,20 338,706.0 4.5 4.5 5.5 3

Средн. балл: Лучшие балл: 8,226,97

Александр Белевцев (1997)  -- КЗН / ПГАФКСТ ВС   
Артем Трубин (2002)  -- КЗН / КАЗ УОР   

4

401B 10 2,0 7.5 8,0 7,5 7,5   7.0 36,0 43,20 43,207.0 7.0 7.5 6.5 4

301B 10 2,0 8.5 8,0 7,0 7,0   8.0 38,5 46,20 89,407.5 8.0 8.0 7.5 4

407C 10 3,2 5.5 6,0 7,0 5,5   7.0 33,0 63,36 152,766.5 7.5 7.0 7.5 3

107C 7,5 2,8 6.0 5,0 7,0 6,0   6.0 30,5 51,24 204,006.0 6.5 6.0 6.5 4

205C 5 3,0 7.0 8,5 7,0 7,0   7.0 35,0 63,00 267,007.0 7.0 7.5 7.0 4

5233D 5 2,5 6.0 7,0 4,5 4,5   6.5 30,0 45,00 312,006.5 6.5 6.5 7.0 4

Средн. балл: Лучшие балл: 7,726,84
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Прыжок Высота KT E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Сумма Баллы БаллыS4 S5S1 S2

Никита Проничкин (2001)  -- СПБ / КОР 1   
Александр Лебедев (2000)  -- СПБ / Невская Волна   

5

201B 7,5 2,0 7.0 6,5 7,0 7,0   7.0 35,0 42,00 42,007.0 7.0 7.5 7.0 5

301B 7,5 2,0 7.5 6,5 7,0 7,5   7.0 34,5 41,40 83,407.0 6.5 6.5 6.5 5

105B 5 2,6 6.0 5,5 7,0 6,5   7.5 33,5 52,26 135,667.0 7.0 7.0 7.0 5

405C 5 3,1 5.0 4,0 5,0 4,0   6.5 26,0 48,36 184,025.5 5.5 5.5 6.0 6

205C 5 3,0 7.5 8,5 6,0 6,0   8.0 36,0 64,80 248,828.0 7.0 7.0 7.5 5

5233D 5 2,5 7.0 7,0 7,0 7,0   8.0 37,5 56,25 305,078.0 7.0 7.5 8.0 5

Средн. балл: Лучшие балл: 7,396,75

Игорь Мялин (1996)  -- ПНЗ / ЦСП   
Николай Борисов (2002)  -- ПНЗ / ПОСШОР   

6

401B 7,5 2,0 7.5 7,5 7,0 6,5   6.5 34,5 41,40 41,406.5 6.5 7.0 7.0 6

301B 7,5 2,0 6.0 6,0 7,0 7,5   7.0 34,0 40,80 82,206.5 7.0 7.0 7.0 6

105B 5 2,6 5.0 4,5 7,0 6,5   6.5 32,5 50,70 132,907.0 7.0 7.0 7.0 6

107B 10 3,0 6.5 6,5 8,0 7,5   7.0 35,0 63,00 195,907.0 7.0 6.5 7.0 5

205C 5 3,0 5.5 6,0 5,0 5,0   6.0 28,5 51,30 247,206.0 6.0 6.0 6.0 6

5233D 5 2,5 6.5 7,0 6,0 5,5   6.5 33,0 49,50 296,707.5 7.0 6.5 7.0 6

Средн. балл: Лучшие балл: 7,006,56

Андрей Мижеев (2002)  -- ТЛТ / МБУДО КСДЮСШОР 10 Олимп   
Алексей Давыдов (2001)  -- ТЛТ / МБУДО КСДЮСШОР 10 Олимп   

7

301B 7,5 2,0 7.5 6,0 6,0 6,5   6.5 32,5 39,00 39,006.0 7.0 6.5 7.0 7

103B 10 2,0 7.0 7,5 7,0 7,0   7.0 35,0 42,00 81,006.5 7.0 7.0 7.0 7

403B 10 2,0 6.5 6,5 6,5 6,5   6.5 33,5 40,20 121,206.5 7.0 7.0 7.0 8

107B 10 3,0 5.0 6,0 7,0 6,5   6.5 31,5 56,70 177,906.0 6.5 5.5 6.5 8

205C 5 3,0 6.0 6,5 6,0 6,0   7.0 33,5 60,30 238,207.5 7.5 7.0 7.0 7

5251B 10 2,6 6.0 6,0 6,5 6,5   6.5 32,0 49,92 288,126.5 7.0 6.5 6.5 7

Средн. балл: Лучшие балл: 7,006,59

Григорий Иванов (2001)  -- ЧЛБ / МБУ СШОР 7   
Роман Шагиров (2000)  -- ЧЛБ / МБУ СШОР 7   

8

301B 7,5 2,0 5.5 6,0 7,0 7,5   6.5 32,5 39,00 39,006.5 6.5 6.5 7.5 7

103B 7,5 2,0 6.5 6,5 7,0 7,0   6.5 31,5 37,80 76,806.0 6.0 6.0 6.0 8

105B 5 2,6 6.0 6,0 6,0 6,5   6.5 31,5 49,14 125,946.5 6.5 6.5 7.0 7

405C 5 3,1 4.5 6,0 6,0 6,0   6.0 30,0 55,80 181,746.5 6.0 6.0 6.0 7

5233D 5 2,5 4.5 5,5 6,5 7,0   6.0 30,0 45,00 226,746.0 6.0 5.5 6.5 8

205C 5 3,0 6.5 5,5 7,0 7,0   6.5 32,0 57,60 284,345.5 6.0 6.0 7.0 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6,616,26
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